MpHaoxeHie 1

K nﬂpﬁ[ll(? COCTARICHIIA 1 YTBCPATICHHA NAaHd @HHBHCI\HO‘

XOIRNCTRENNON AEATENRHOCTIE MYHILNNANBHEX OH/UKETHBIX H

ABTO! < yp

MYBHIEILIRROTO 00patosanis ropoa Topxok

Ilnan punancoBo-xossiicTeentoii aesTeqbuocT Ha 2022 1.
(Ha 2022 r. v naaHoBblit nepuoa 2023 1 2024 ronos)

o1 "20" uroHa 2022 1. Hara
Jara npeapayuiero
YTBCPAICHHOTO IVIAHA
riaga no LK

Oprat, 0CYINECTBISIOIMA (YHKLUHH H [TIOJHOMOYHSI YupeutTens: YipapicHue 0GpasoBatisl a/IMHHHCTPALIHH

ropoza Topxka

KO}I Qo pecCIpy YHaCcTHHKOB 6!(‘)}1}1-(8?}{0[‘0 Nnponecea, a TAKKS IOPHIAHYCCKHXN JIHL(, HE ABJIHIOUIHXCH YMACTHHKIMH
6]01{)[(0“[01"0 npouecca

[lonnoe HaKMeNoBANKE MyHHLMIIA/IBIOTO yypengienns: Nlynnnnaasioe 6101KeTHOE
obueodpaloBaTesbioe yupedsenne «Cpeanan 06ueodpazopaTeabian mikoaa Ne 1»

ropoia Topskra

no OKTIO

Kparkoe naumeHoBanue MyHuunnaapnoro yupexaenus: MBOY «COIIL Ne 1» WHH

KIIIT
1o OKEH

Enunnus namepenns, pyG.

Konbt

20.06.2022

08.06.2022

011

283111131

40744035

6915005453

691501001

383




Pasaen 1. MocTynneHus U BbINNaTS

Cymma
Koa no
Kog |Grogmer " Ha 2022 . Ha 2023 r. Ha 2024,
HaumeHoBsaHWe cmok | woit Koy knaccudurauun onepauuii cextopa . N =
o
nokasarena P rocypapcrsesdHoro ynpasnenuus (KOCIy) (rexyuni . (nepebiit ron (sTOpOi roa 3a Npeaenamn
n  |Kknaccud duHaHCcoBbIN | NNaHEBO-ro | nnaHoBO-ro | nnaHoBoro nepuoaa
MKaUMK ron) nepuoaa) nepuoaa)
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTarok cpencTn
Ha HAYAT0
0001 X X 286 215,51 0,00 0,00 0,00
TeRYLLEro
(dunancosoro roaa
1.9999.2110120010 56 566,86 0,00 0,00 0,00
4.9999.8000000001 3322342 0,00 0,00 0.00
4.9999.8000000006 10 034,95 0.00 0,00 0,00
Ocratok cpejicTs Ha :
Hauajo Texyuero | 0001 X 2.9999.2110720020 3839,08 0,00 0,00 0.00
(punadcoBoro rona
2.9999.2110820030 13 375,40 0,00 0,00 0,00
2.9999 2110653031 68 484,64 0,00 0,00 0.00
2.9999.21103L3040 100 691,16 0.00 0,00 0,00
OcTaTok cpeIcTB Ha
KoHell Tekyliero | 0002 X X 0,00 0.00 0.00 0,00
(huHaHCOBOrO roja
Joxoabl, seero: | 1000 X X 17 476 208,00 | 17 104 774,00 | 16 945 099,00 0,00
JIOXO/BL OT OKAZAHUS
IUTATHBIX YCJIyT 1200 131 011 00000000000000131 13997 094,00 | 14 195 880,00 | 14 195 880,00 0,00
(pabort), Beero
B TOM UHCJIE!
CYOCHAMH Ha
(punanconoe
obecrieuenue 1210 131 011 00000000000000131 13561 494,00 | 13 571 000,00 [ 13 571 000,00 0,00
BBIOJIHEHHS
MYHHUHIAJILHOTO
3aHHA
NOCTYIUICHHS OT
OKA3aHHI yCIIyT
BBUIOJIHEHHS PaGOT
ket . pacor) 1230 131 011 000000000000001 31 435 600,00 624 880,00 624 880,00 0,00
Ha MJIATHOI OCHOBE
OT HHOH npHHOCAIEH
JIOXO/L ACATENLHOCTH
CYOCHHH,
NMPEAOCTABISCMBIC B
COOTBETCTBHH ©
AOSALEM BTOPMM | 100 | 152 011 0000000000001 52 3274 834,00 | 2908 894,00 | 2749 219,00 0,00
nyaxTa 1 craten 78.1
BE{)}[‘/KCTHO]‘O KojleKca
Poceuiickoit
DesrepaliHu,
Besso3mesunbie
MOCTYIUICHHS H3
"O6nacTHOTO HEHTpPA
MOMOTIH [ETIM, 1400 152 011 00000000000000152 189 280,00 0,00 0,00 0,00
ocTaBiHMes Ges
none eHus
poauTesei"
Toctynnenus
TeKylIero xapaktepa | 1400 155 011 000000000000001 55 15 000,00 0.00 0.00 0,00
OT HHBIX PE3H/ICHTOR
Pacxonsl, Beero: | 2000 X X 17573 926,23 | 17 104 774,00 | 16 945 099,00 0,00




T TN TSI IO
Ha BhINIATH
Hepconany, Beero

2100

13 121 350,06

3120 450,06

13 120 450,06

T TOUNT TACITeT

onjlata Tpyaa

2110

111

1.2111.2110120010

13 545.00

[

313 545,00

313 545,00

onyiaTa Tpy/a

2110

111

1.2113.2110120010

218 309.00

218 309.00

218 309.00

COLHAIBHBIE TOCOOHS
H KOMITEHCALHH
Tiepeonany B
Aenexiol gopme

2110

111

1.2661.2110120010

7000.00

7 000,00

7 000.00

UIUTaITa TPYAT

2110

111

1.2111.2110110750

2 837 388.00

2 8306 696,00

2 836 696,00

oIiaTa Tpyia

2110

111

1.2112.2110110750

5852 680,00

5852 680.00

5 852 680.00

COIHAIBHDIEC MocodHA
H KOMICHCAUHH
TNICPCOHAITY B
JleneKnoi opme

2110

111

1.2661.2110110750

20 000,00

20 000.00

20 000,00

COLHAIBHBIC nocoGus
H KOMITICHCAI(HH
Tiepeonay n
seteskioii Gopme

2110

111

1.2662.2110110750

30 000,00

30 000,00

30 000,00

onJiaTa Tpyaa

2110

111

4.0000.8000000001 (211)

150 512,33

150 512,33

150 512,33

OIJIATA TPY/a

2110

111

2.2112.2110653031

660 000,00

660 000,00

660 000,00

B3TOCEH! 110
oba3aTenbiomy
CONHATTEHOMY
CTPAXOBANHIO HA
BBILIATH N0 OILIATE
Tpy/la paboTHHKOR H
HHbIE BLIIUIATH
paGoriukam

2140

119

303191573

3031 707,73

3031707,73

ORI Beer0
HAa BLITUIATEHI NO
OIIaTe Tpyna

2141

119

1.2131.2110120010

96 806.00

96 806,00

96 806,00

1a BHINAATH [0
onIaTe Tpy/ia

2141

119

1.2133.2110120010

65 935,00

65 935,00

65 935,00

Ha DLITUIATHE 110
ONTATE TPyAa

2141

119

1.2131.2110110750

856 891,00

856 683,00

856 683,00

HA BHITUIATHL 110
oIIaTE TPyAa

2141

119

1.2132.2110110750

1767 509,00

1767 509,00

1 767 509,00

Ha BRIMIATHI TIO
OmIATE TPYiA

2141

119

4.0000.8000000001 (213)

43 454,73

45 454.73

45 454,73

HA BBILIATH IO
OIUIaTe TPYAA

2141

119

2.2132.2110653031

199 320.00

199 320,00

199 320,00

YILIATA HASIOPOB,
cGopos H HHBIX
IaTeAeEl, Beero

830

170 053,66

125 053.66

125 053,66

HAJIOF HA HMYILIECTRBO
OPravwH3alHii ¥
ICME/bHLIR Hasior

2310

1.0291.2110120010

119 983.00

119 983.00

119 983.00

HAJN0r HA HMYLLICCTDO

2310

4.0000.8000000001 (291)

4 073,82

4073,82

4 073,82

yiwata wrpados (B
TOM YHCIIE
a/IMHHHCTPATHBHBIX),
NEHEe, HHbIX
[aTeskei

833

4.0000.8000000001 (292)

996,84

996.84

996.84

yrnara wrpaton (B
TOM MHCNE
AIMHHHCTPaTHBHBIX),
TeHEH, HHBIX

1A TeKe i

4.0000.8000000001 (295)

15 000,00




yiutaa wrpadon (B
TOM YHeIe

AJAMHHHCTPATHBHBIX),

neHeH, HibIx
A TEMEH

2330

853

4.0000.8000000002 (293)

15 000,00

0,00

0,00

yiuiata wrpadon (B

TOM YHCIIC

ﬂﬂMHli!‘ICT]]ﬂTHBHB[.‘(),

NeHeH, HHBIX
iaTexKei

2330

853

4.9999.8000000001 (295)

15 000,00

0.00

0.00

PACKOMBL HA 3AKYIIKY
TOBapoB, pador,
YCIIYT, Beero

2600

4282 522,51

3 859 270,28

3699 595,28

[POUYIO JAKYNKY
ToBapos, pabor H
YCIIYT, BCEro

2640

243

157 138,00

189 400.00

0,00

paGoThl, YEIYTH 110
COCPHAHHIO
HMYIIECTRA

2640

243

2.0225.2110550440

0,00

E

189 400,00

0,00

npoune pabotei,
VCIyrH

2640

243

2.0226.2110520020

157 158,00

0.00

0.00

[POUYIO 3ARYIIKY
ToBapos, pabor H
YCIYT, BECIo

2640

244

3412 852,52

3005 226,28

3034 951,28

H3 HHX!

X

X

X

X

YCTYTH CBS3H

2640

244

1.0221.2110110750

20 000,00

20 000.00

20 000,00

TPAHCTIOPTHEIE
VCITYTH

2640

244

2.0222.2130111080

11 700,00

11 700,00

11 700,00

TpAlCHOpTHbIE
VCITYTH

2640

244

2.0222.2130151080

1 300,00

1 300,00

1300,00

BoJlocHaAKEHE,
BO/I00TBE/ICHHE

2640

244

1.2233.2110120010

77 300.00

77 300,00

77 300,00

BCUEOC[I&&KCHHC,
BOJ00TBEICHHE

2640

244

1.9999.2110120010 (223)

4 453,40

0,00

0,00

obpanetine ¢
TBCPIBIMH
KOMMYHAJTbHBIMH
OTXO0/IAMH

2640

244

1.2234.2110120010

20 036,00

20 036,00

20 036,00

obpalienne ¢
TBEP/LIMH
KOMMYHAJThHBIMH
OTXO/AMH

2640

244

1.9999.2110120010 (223)

1 826,64

0,00

BojiocHabKeHHe,
BOJIOOTBC/ICHHE

2640

244

4.0000.8000000001 (223)

23 080,24

23 080,24

23 080,24

paGoThl, yeIyru no
CO/ICPIKAHHIO
HMYlLUECTRA

2640

244

1.0225.2110120010

149 601,00

160 401,00

160 401,00

paGoThl, yeiayrH no
CO/IEPIKAHHIO
HMVYILIECTBA

2640

244

1.9999.2110120010 (225)

2418,83

0,00

paBoThl, VCIYIH 110
COACPHAHHIO
HMYLIECTBA

2640

244

1.0225.2110110750

10 000,00

10 000,00

10 000,00

paGoThl, yeIyru no
COAEPIKAHHIO
HMYIIECTBA

2640

244

2.0225.2520420300

66 640,00

66 640.00

66 640.00

pPaboThl, Ye/Iyru no
COAEPA@HHIO
HMYIIECTRA

2640

244

2.0225.2110520020

285 000,00

0,00

0,00

paboThL, YCIYTH 10
COACPHKAHHIO
HMYIIECTBA

2640

244

4.0000.8000000001 (225)

36 120,00

51 120.00

51 120,00

npoyune pabotn,
YCITYTH

2640

244

1.0226.2110120010

68 343,00

68 343,00

68 343,00

npoune paGoTnt,
YCIIYTH

2640

244

1.0226.2110110750

20 000,00

20 000,00

20 000,00

npoyse paboThl,
YCITYTH

2640

244

4.0000.8000000001 (226)

10 000.00

10 000,00

10 000,00

npouue paboThl,
VCIIYTH

2640

244

4.9999.8000000006 (226)

10 034,95

0.00

0.00

npouue pabots,
YEAYTH

2640

244

2.0226.2520320200

325 380,00

325 380.00

325 380,00

npoune padotil,
YOITYTH

2640

244

2.0226.2520420300

6 500,00

6 500,00

6 500,00




YBEIIHUEHHE

CTOHMOCTH OCHOBHBIX | 2640 244 1.0310.2110110750 292 442,00 302 848,00 302 848,00
CpeacTB
YBETHUCHHE
CTOHMOCTH OCHORHEIX | 2640 244 4.0000.8000000001 (310) 11 000,00 11 000.00 11 000.00
cpe/IcTB
YBETHYEHHE
CTOHMOCTH OCHOBHBIX | 2640 244 4.9999.8000000001 (310) 18 223,42 0.00 0,00
Cpe/IeTs
YBCIIHYEHHE
CTOHMOCTH QCHOBHBIN | 2640 244 2.0310.9920010920 95 000,00 0,00 0,00
CPEJICTD
ME/IHKAMEH ThI 2640 244 1.0341.2110120010 1 104,00 1104,00 1.104,00
NPOAYETH ITHTAHHA 2640 244 4.0000.8000000001 (342) 105 882.35 105 882.35 105 882,35
NPOJYKTB] HHTAHSA 2040 244 1.0000.8000000010 (342) 0.00 189 280,00 189 280,00
TNPOJYKTH MHTAH s 2640 244 4.0000.8000000002 (342) 189 280,00 0.00 0,00
POLYKTBI THTAaHHA 2640 244 2.0342.21103L3040 1068 696,00 1050 514,00 | 1080 239,00
HPOAYKTHI THTAHKS 2640 244 2.0342.2110720020 291 040,00 291 040,00 291 040,00
NPOAYRTLI THTAHHY 2640 244 2.0342.2110410240 107 100,00 107 100,00 107 100,00
VYRCITHUCHHE
cromocTH 2640 | 244 4.0000.8000000001 (344) 12 000,00 1200000 | 1200000
CT])GHTEJ][:]II’:IX
MATCPHAJIOB
YBEJIHYUEHHE
PR 2640 | 244 1.0344.2110120010 10 800.00 0,00 0,00
CTPOHTEABLHBIX
AMaTCpHAJIOB
MATKHH HHBEHTaph 2640 244 1.0345.2110120010 1 140,00 1 140.00 1 140,00
IRIECOMERINE | mor ! mya 1.0346.2110120010 15 038,00 1503800 | 15038,00
MATCpHAILDI
npatine obopotite | e | 244 1.0346.2110110750 20 000,00 20 000,00 20 000,00
MRTC])]‘Iﬂ.ﬂLl
npaimcobopotibie | ooan| o 4.0000.8000000001 (346) 19 372,69 2147969 | 2147969
MaTEpHaIBL
NpoYuHe
s ity 2640 | 244 1.0349.2110110750 5000,00 5000,00 5 000,00
3a1achl Oﬂllﬂl\'])ﬂTHOl'D
MPHMEHEHHA
3aKYIKa
IHEPIETHUCCRHX 2650 247 X 712 511.99 664 644,00 664 644,00
pecypeon
TennocHabmeHue 2650 247 1.2231.2110120010 477 095,00 477 095,00 477 095,00
EKTPOIHEPIHA 2650 247 1.2232.2110120010 187 549,00 187 549,00 187 549,00
TenocHabkeline 2650 247 1.9999.2110120010 (223) 7 740,32 0.00 0.00
NCKTPOIHEPTHH 2650 247 1.9999.2110120010 (223) 40 127.67 0.00 0.00
Boimiare,
yMmenniaoue | 3000 100 X -2 107,00 0,00 0,00
J10X0J1, BCEro
B T.Y. HATIOT Ha (011 00000000000000189)
npuObIDL 2010 100 4.0000.80000000001 (346) -2 107,00 0,00 0,00
Hpoite BoimaaTel
P ! 4000 | X 186 390,28 0,00 0,00
BCEro
4010 610 2.9999.2110720020 (342) 3 839,08 0.00 0.00
H3 HHX: BOIBPAT B | 401() 610 2.9999.2110820030 (226) 13 375,40 0.00 0.00
GIOMLKET Cpe/ICTB 5
cyGenmn 4010 | 610 2.9999.2110653031 (211.213) 68 484,64 0.00 0,00
4010 610 2.9999.21103L3040 (342) 100 691,16 0,00 0,00




Pasgen 2. CeefleHna No BbINAATaM Ha 3aKYMNKW TOBapOB, pabor, yeayr

HaumeHosaHue
nokasarens

Koabl
CTPOK

fon
Havana
3aKYNKKU

Kog no
OlofKeTHOM
knaccuduraLmm
Poccuidckoi
depepauun <1>

Cymma

YHUKaNbH
bl KOf,
<>

Ha 2022 r.
(Texyuimuin
dUHAHCOBbIA
roa)

Ha 2023 r.
(nepselii rog,
nnaHoeo-ro

nepuozaa)

Ha 2024 r.
(eTopoii roa
NnnaHoBo-ro

nepuona)

3a npegena-mu
NAaHOBOTO NEPUO.

2

4.1

4.2

5

6

7

Boinnatobl Ha
3aKyMNKy TOBapos,
paboT, ycayr, Bcero

26000

4282 522,51

3 859 270,28

3699 595,28

0,00

1.1

T TOM THCITE: 10
KONTpaKTaM
(moronopam),

JAKNOUEHHBIM 10

HAMAI TEKYLEro

duuanconoro roja ¢
yuetom 1peGoBanmit
Degepanbiioro 3aKoHa
Ne 44-D3 n
@ezepanbHoro 3akeHa
No 223.(D3

26300

687 015,16

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE! B

COOTBETCTBHH ¢

DeaepanuibiM
aakoHoM Ne 44-(h3

26310

687 015,16

0,00

0,00

0,00

H3 HHX <1>

26310.1

1.2231.2110120010

477 095,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX <]

26310.1

1.2232,2110120010

167 548,33

0,00

0,00

0,00

W3 HHx <12

26310.1

1.2233.2110120010

36 788,73

0,00

0,00

0,00

H3 HUX <[>

26310.1

4.0000.8000000001

4 087,97

0,00

0,00

0,00

H3 HHX <]>

26310.1

1.0221.2110110750

1495,13

0,00

0,00

0,00

1.2,

IO ROITTPARTAN
(norasopan),
IIAHHPYEMBIM K
3AKIIOMEIHIO B
COOTRETCTBYIOICM
(uHaHcoBOM TOAY ¢
yuetom Tpebopanuii
Meepanbioro 3akoHa
No 44-D3 u
Deaepasbioro 3akona
No 223.h73

26400

3595 507,35

3 859 270,28

3699 595,28

0,00

" |BBINIOMNHEHHA

3a cyet cybeuaui,
NPE/IOCTABISEMBIX Ha
(unanconoe
ofecncucHue

rOCYAapPETBEHHOTO
(MYHHIHTIA/ILHOTO)
3ajaHH

26410

749 087,67

1385 854,00

1385 854,00

0,00

B COOTBETCTBHH ¢
DepepanbbiM
3akoHOoM Ne 44-(D3

26411

749 087,67

1385 854,00

1385 854,00

0,00

3a CUET NPOMHX
HCTOYHHKOB
(hunancosoro
oficeneyeus

26450

430 905,68

423 842,28

423 842,28

0,00

B COOTBETCTBHH ©
DenepanbHbiM
sakonom Ne 44-D3

26451

430 905,68

423 842,28

423 842,28

0,00

H3 HHX <1>

26451.1

4.0000.8000000001

213 367,31

234 562,28

234 562,28

0,00

H3 HHX <]>

26451.1

4.0000.8000000002

189 280,00

0,00

0,00

0,00

H3 HHX <]>

26451.1

1.0000.8000000010

0,00

189 280,00

189 280,00

0,00

H3 HHX <1>

26451.1

4.9999,8000000001

18 223,42

0,00

0,00

0,00

H3 HHX <1>

26451.1

4.9999.8000000006

10 034,95

0,00

0,00

0,00




32 CUET CYOCHAHH,
[PEOCTARASEMDIX B
COOTBETCTBHH ¢
al3a1eM BTOPEIM
“|nyukra 1 eratei 78.1
Blofpre THOTO KOjIEKe
Poceniickoit
Deepannn

26420

2415514,00 | 2049574,00

1889 899,00

0,00

B COOTBETCTBHH €
Denepanbibim
3axonom Ne 44-03

26421

2415514,00 | 2049 574,00

1889 899,00

0,00

HToro no
KOHTPaKTam,
nAaHupyembIm K
3aKNIOYEHUIO B
COOTBETCTRYIOULEM
duHaHcoBoM roay B
COOTBETCTBMM C
depepanbHbIm
3akoHom Ne 44-03,
no
COOTBETCTBYOIEMY
rozly 3akynku

26500

3595 507,35

3859 270,28 | 3 699 595,28

0,00

B TOM “THCIIC 0 roay
Ha'YAma 3aKYNKH:

26510

3 595 507,35

3859 270,28 | 3 699 595,28

0,00




Pasnen 3. PaclwmnbposKa K usmeHeHuam OTHOCWUTe/IbHO paHee yTBep)aeHHoro MNaada

Tabnuua s
Hoxonl, pacxoaw | Kox | Kon no Giomkeroi Kiaccudmkann Poceniickoii [Tnan [Than OriJioHetHe [Iprunna
CTPOK Denepatinun (nocaeanufi | (ornpanienn OTKIOHEHHsI
u VTBEPAIEHHbIH bl Ha
IUlan, 1aTa | corjlacopanne
miana (py6.)) (py6.))
Hoxoant (B Tom 1000 X X 17 476 208,00 | 17 476 208,00 0,00 ITepepacnpeacaenne
Hicae) (08.06.2022) GroukeTiLIX
ACCHEHORAN ML
Pacxoant (8 Tom 2000 X X 17 573 926,23 | 17 573 926,23 0,00 [epepacupeacaenne
4ncae) (08.06.2022) Bro/te THLIX
ACCHIHOBAH T
YBE/IHUEHHE 2640 244 4.9999.8000000001 (310) 33 223,42 18 223,42 - 15 000,00 Coxpanienne
CTOHMOCTH OCHOBHBIX (08.06.2022) PACXO/IOB Mo
CpeICTB npuoGpeTeinio
Mebernn
yivata mipados (s 2330 853 4.9999,8000000001 (295) 0,00 15 000,00 + 15 000,00 ¥Ymara
TOM YHCITe (08.06.2022) AAMHHHCTPATHBHOTO
AIMHHHCTPATHBHBIX), wirpada
neHel, HHbIX (nocranopnenue
naaTexReH Pocnotpetuanzopa Ne
102 o1 19.04.22)

Mupexrop MBOY.«GOIIT Na 13

Henommrens: 1o,

_9-18-69
(tenedon)

«20» wmions 2022 r. \ i

¢ .£ganmmmb]_

: : e (noanucer)
JABNOLO OyNranTepa - o
(noamyés)

EBrHiosa H.IO.
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nihpoBKa Hoamicir)

/” _Opitopa SLA.
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COIMMACOBAHO
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